
COMUNE  DI  TRAMATZA
(PROVINCIA DI ORISTANO)

Via Tripoli 2 – 09070 Tramatza - Tel. 0783 - 508001 /fax 0783 - 508030

C.F.  - Partita IVA  00072010952
www.comune.tramatza.or.it - E mail: protocollo@pec.comune.tramatza.or.it

AREA DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINAZIONE  N. 3  DEL  02-03-2020

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AI SENSI DELL'ART.53 DEL DECRETO LEG.VO
165/2001 GEOM EMANUELE CADONI

CIG:

L’anno  duemilaventi il giorno  due del mese di marzo

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEL SEGRETARIO COMUNALE

CONSIDERATO che con delibera:

C.C. n° 3 del 14 febbraio 2013 è stato approvato il REGOLAMENTO COMUNALE-

PER LA DISCIPLINA DEI CONTROLLI INTERNI;

G.C. n° 6 del 27 gennaio 2014 è stato approvato il PROGRAMMA TRIENNALE PER-

LA TRASPARENZA E L'INTEGRITÀ PER IL TRIENNIO 2014÷2016;

G.C. n° 5 del 27 gennaio 2014 è stato approvato il PIANO PER LA PREVENZIONE-

DELLA CORRUZIONE TRIENNIO 2014÷2016;

G.C. n° 11 del 26 febbraio 2020 è stato approvato l’aggiornamento del PIANO-

TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA
PER IL TRIENNIO 2020/2022;

che non sussistono situazioni di incompatibilità di cui all’art. 53 del D.Lgs. n° 165/2001 e-

successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il T.U. 267/2000 e s.m.i., sull'ordinamento degli EE. LL;

CONSIDERATO che con delibera:

G.C. n° 02 del 15 gennaio 2014 è stato approvato il codice di comportamento dei-

dipendenti del Comune di Tramatza

VISTA la richiesta del Comune di Zeddiani 742 del 13.02.2020  acclarata  al  protocollo
dell’Ente in data 14.02.2020 al n°894 avente ad oggetto “Richiesta autorizzazione  ai sensi 2004
e dall’art.53 comma 7 del Decreto Leg.vo n°165/2001 del  dipendente Geom.Emanuele



Cadoni  - Istruttore Direttivo Ufficio Tecnico Comunale  - Cat.D3  a  prestare attività lavorativa
presso il Comune di Zeddiani  dal 01.03.2020 al 30.06.2020
CONSIDERATO che

con la delibera della Giunta comunale n. 44 del 7 giugno 2017 è stato approvato il-
regolamento comunale sui criteri per lo svolgimento di incarichi esterni da parte del
personale dipendente;
a norma dell’articolo 5 del citato regolamento occorre procedere al rilascio del-
provvedimento autorizzatorio;

DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi e/o incompatibilità di cui
rispettivamente all’articolo 6-bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e all’articolo 53 del decreto
legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

DETERMINA

Di autorizzare il dipendente Geom.Emanuele Cadoni  a prestare la propria attività lavorativa
presso il Comune di Zeddiani  a supporto del servizio tecnico per il periodo dal 01.03. 2020 al
30.06.2020

Di dare atto che l’incarico sarà svolto al di fuori dell’orario d’ufficio del dipendente;

Di dare atto che il compenso presunto complessivo, parametrato a 8 ore settimanali nella
posizione economica D3 del vigente CCNL, è pari ad euro 2.000,00;

Di incaricare il responsabile dell’area amministrativa affinché, a norma di regolamento, proceda
alla comunicazione del suddetto incarico al Dipartimento Funzione pubblica;

Di trasmettere copia del presente atto al Comune di Zeddiani per l’adozione degli atti
conseguenti.

DI DARE ATTO che non esistono di situazioni di incompatibilità di cui all’art. 53 del1)
D.Lgs. n° 165/2001 s.m.i..;

DI DARE MANDATO dell’Area Amministrativa di procedere a norma di regolamento2)
alla comunicazione del suddetto incarico al Dipartimento Funzione pubblica

DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio del sito istituzionale del3)
Comune di Tramatza

Tramatza 02-03-2020
Il Responsabile dell’AREA DEL
SEGRETARIO COMUNALE

AREA DEL SEGRETARIO COMUNALE n.3 del 02-03-2020 COMUNE DI TRAMATZA

Pag. 2



 Donatella Mancosu

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

AREA DEL SEGRETARIO COMUNALE n.3 del 02-03-2020 COMUNE DI TRAMATZA

Pag. 3


